
 

 

2023年 3月 16日 

九州ＦＧ証券株式会社 

 

クレディ・スイス・エイ・ジー2025 年 3 月 28 日満期円建て固定利付社債 

クレディ・スイス・エイ・ジー2026 年 3 月 27 日満期円建て固定利付社債 

売出し中止のお知らせ 

 

 平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 当社にて募集を実施していました下記債券について、諸般の事情により売出しが中止となりました

ので、ご案内申しあげます。 

お客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、ご理解の程よろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

1. 売出しが中止となった債券 

・クレディ・スイス・エイ・ジー2025年 3月 28日満期円建て固定利付社債 

・クレディ・スイス・エイ・ジー2026年 3月 27日満期円建て固定利付社債 

 

 

以 上 

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 営業企画部  

TEL 096-285-9301 

 

 


